Nicolaum et petrumfilios eiusdem in domininm earun-
dem, Statuatque easdem et idem eisdem Simulcum cunctis ea-
rundem utilitatibus et pertinentijs premisse nostre donationis 
titulo ipsis incumbente perpetuo possidendas si non fuerit con-
tradictum Contradictores vero si qui fucrint Evocct eosdem 
contra annotatum ambrosium et alios prediclos nostrum perso-
nalem in presentiam ad terminuin cempeteutein racionem de 
premissis reddituros- Et post hechuiusmodi Introductionis et 
Statutionis seriem cum contradictorum el Evocatorum si qui 
fuerint vicinorumque et commetaneorum qui premisse Statuci-
oni in tere runt nominibus terminoque assignato eidem nostre 
personali presencie fideliter rescribatis. Datum Bude Sabbato 
ante doininicam Invocavit Anno Domini Millesimo Quadringen-
tesimo Sexagésimo tertio. Nos igitur preceptis et mandatis 
annotati domini nostri regis obedire cupientes, ut tenemur, una-
cum prefato Sandorino de Bijlke homine eiusdem domini nostri 
regis unum ex nobis videlicet fratrem anthonium presbiterum 
Juniorem ad premissa fideliter peragenda nostro pro testimonio 
duximus destinandum, Qui tandem exinde ad nos reversi nobis 
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voce consona retulerunt, Qnod ipsi in dominica oculi proximo 
preterita ad facies prescriptarnm possessionum Kwsnijtza et 
Kereczke vocatarum Comitatu in prescripto existencium, Con-
sequenterque prescripti Juris regij ipsius domini nostri Regis 
in eisdem habiti vicinis et commetaneis earundem et eiusdem 
videlicet Johanne Waywoda officiali de Zenthmiklos ac Stepha-
no de Bilke et altero Slephano de lijpse in Ibi legittime con-
vocatis et presentibus accessissent, In quarum et cuius faciebus 
legittimis et congruis diebus permanentes prefatosque ambro-
sium de dicta dolha ac demetrium Georgium ladislaum Johan-
nem Nicolaum et petrum filios eiusdem in dominium premissa-
rum possessionum Kwsznitza et Kereczke ac prescripti Juris 
regij dicti domini nostri regijs introducentes easdemque et 
Idem, Simulcum prescriptis cunctis earundem utilitatibus et per-
tinentijs quibuslibet premisso donationis titulo prefati domini 
nostri regis eisdem incumbente Statuissent perpetuo possiden-
das nullo penitus contradictore in ibi apparente. In cuius rei 
memóriám Stabilitatemque perbempnalem presentes literas 
nostras privilegíales Sigilli nostri appensione munimine robo-
ratas duximus concedendas, Datum Sedecimo die dei introduc-
tions et Statutionis prenotatarum, Anno domini Millesimo 
quadringentesimo Sexagésimo tertio supradicto. 

Mátyás királynak egy 1471-diki megerősítő leveléből. 

CCCXLII. 

A leleszi convent bizonyságot tesz arról, hogy Mátyás ki-
rálynak Dolhai Ambrus részére 1463-dik évi február 28-ikán 
kiadóit határ járató parancsa értelmében Bereg vármegyei Dol-
ha, Kusnicza, Kereczke, Zadnya, Bronka és Polyána helységek 
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határait Büket Sándor királyi emberrel együtt martius 13-di-
kán kijáratta s kijelöltette. Kelt martius 28-dikán 1463. 

Omnibus Christifidelibus presentibus pariter et futuris pre-
sentium notitiam babituris Blasius Prepositus et Conventus Ec-
clesie Sánete Crucis de lelez, Salutem in omnium Salvatore. Ad 
universorum notitiam harum serie volumus pervenire Quod nos 
litteras Serenissimi principis domini Mathie Dei gratia Regis 
Hungarie, Dalmatie Croatia etc. reambulatorias nobis directas, 
honore et reverentia, quibus decuit, accepimus in hec verba. 
Mathias Dei gratia Rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. Fide-
libus nostris Conventui de Lelez Salutem et gratiam. Dicit no-
bis fidelis noster Egregius Ambrosius de Dolha, quomodo pos-
sessiones sue, Dolha predicta, ac Kusnicza, Kereczke, Zadnia, 
Bronyka, et Polonya vocate, in Comitatu de Beregh apud ¡na-
nus suas habite, ipsum pleno juris titulo concernentes, legitima 
reambulatione, ac metarum erectione plurimum indigerent. Su-
per quo fidelitati vestre fir mit er precipiendo mandamus, quate-
nus vestrum mittatis hominem pro Testimonio fidedignum, quo 
presente Stanislaus de Lipse, vel Gregorius de Komlos, aut 
Thomas de Eadem, sin Sandrinus de Bilke, alijs absentibus ho-
mo noster ad facies dictarum possessionum Dolha, Kusnijcza, 
Kereczke, Zadnya, Bronyka, et Polonya vocatarum vicinis et 
Commetaneis earundem universis inibi convocatis, et presenti-
bus accedendo,reambulet easdem per suas veras metas et anti-
quas, novas juxta veteres in locis necessarijs erigendo, Ream-
bulatasque et ab aliorum Juribus possessionarijs metaliter se-
paratas et distinctas relinquat prefato Ambrosio Jure ipsi incum-
bente perpetuo possidendas, si non fuerit contradictum, Con-
tradictores vero si qui fuerint, Evocet ipsos contra prefatum 
Ambrosium nostram personalem in presentiam, ad terminum 
competentem rationem contradictionis eorum reddituros, et 
posthec huiusmodi possessionum reambulationis et metarum 
erectionis Seriem, cum cursibus metarum inibi erigendarum, 
Contradictorumque et Evocatorum, si qui fuerint, vicinorumque 
et commetaneorum, qui premisse reambulationi intererunt no-
minibus terminoque assignato, nostre personali presentie fide-
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liter rescribatis. Datum Bude feria tertia próxima post domini-
cain Invocavit Anno Domini Millesimo quadringentesimo sexa-
gésimo tertio. Nos igitur preceptis et mandatis dicti domini no-
stri Regis satisfacere volentes ut tenemur, una cum prefato 
Sandrino de Bilke homine ejusdem domini nostri Regis, unum 
ex nobis videlicet Fratrem Antonium Presbiterum Juniorem ad 
premissa peragenda nostro pro testimonio transinisimus fide 
dignum. Qui tandem exinde ad nos reversi nobis concorditer 
retulerunt, Quod ipsi feria secunda próxima post dominicam 
Oculi preteritam, ad facies predictarum possessionum Dolba, 
Kusnicza, Kereczke, Zadnya, Bronyka et Polonya vocatarum 
Comitatu in proscripto existentium, vicinis et commetaneis ea-
rundem universis inibi legitime convocatis et presentibus ac-
cessissent, easdemque per suas veras metas et antiquas, novas 
juxta veteres in locis necessarijs erigendo, undique reambu-
lassent, reambulatasque ab aliorum Juribus possessionarijs me-
taliter separatas, et distinctas prefato Ambrosio de Dolha Jure 
sibi incumbenti commisissent perpetuo possidendas nullo Con-
tradictore. Mete autem, et cursus metales, quibus ipsi predic-
tas possessiones Dolha, Kusnicza, Kereczke, Zadnya, Bronka, 
et Polonya ab aliorum Juribus possessionarijs séparassent et 
distinxissent, prout iidem dicti domini nostri Regis, et noster 
homines nobis expresserunt hoc ordine protenderentur. Quod 
primo incepissent a parte occidentali, et a parte possessionis 
Bilke, penes fluvium Sebespataka vocatum, ubi idem fluvius olim 
cursum habuisset, et idem fluvius caderet in fluvium Borsova, 
ubi due mete terree antique haberentur, quarum una Bilke et 
alia Dolha possessionibus predictis metaliter essent separan-
tes, quas de novo rénovassent, inde per ipsum Avium Sebespa-
thaka contra meatum ejusdem supra ad plagam septemtriona-
lem eundo, venissent ad locum, ubi ipse fluvius duplicaretur, et 
inde in ipsa duplicatione reliquendo ipsum fluvium jungeret 
quoddam Bercz, et per ipsum Bercz ad eandem plagam pergen~ 
do attigissentsylvamMedveBarlaga vocatam, ubi due mete ter-
ree antique haberentur, prediclisque possessionibus Dolha et 
Bilke forent distingventes, quas de novo rénovassent. Abhind 
in eandem plagam septentripnalem venissentadunum Kôzbercfc 
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declinando ad plagam orientalem attigissent fluvium Kovaczpa-
thaka vocatum, et de illo loco declinando ad eandem pia gam 
orientalem pervenissent ad quendam locum, qui vocatur Uthij-
ath, et abinde de illo loco ulterius procedendo similiter ad ean-
dem plagam orientalem pergendo venissent ad quandam viam, 
per quam viam itur ad possessionem Ardanfalva, que via veni-
rct de Kereczke, et per illám viam similiter irent ad dictam 
possessionem Ardanfalva, ubi invenissent quendam fontem a 
parte Isaak, quem pro meta reliquissent, abhinc de illo fonté 
tendendo per magnum spatium eundo per eandem Közbércz 
pervenissent ad quandam viam, que via iret de dicta pesses-
sione Kereczke ad possessionem Zolywa, ubi in vertice montis 
duas metas terreas erexissent, quarum unam eidem Zolywa, al-
teram autem Kereczke possessionibus reliquissent, et abinde